[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 872 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública fiscalização intensa no cruzamento da Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira com a Avenida Elias Guersoni e a Rua José Pedro Souza.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista o fluxo de veículos que trafegam pelo local e a velocidade com que são conduzidos pelos motoristas, que não respeitam o sinal vermelho.

Sala das Sessões, 1 de Setembro de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Setembro de 2015
)